
A.S.P. 
VALLONI MARECCHIA 
Azienda di Servizi alla Persona 

 
 

Adunanza del 20.05.2019 

N. 15 del Registro 
 

L'anno duemiladiciannove (2019) nel mese di maggio  il giorno lunedì venti - 
alle ore  14.30 - in Rimini, nella Sede dell'Ente. 
 

A seguito di convocazione effettuata con lettera di invito Prot. 
n.0002307/16.05.2019,  integrata  con  successiva  nota  Prot.  n.  0002321/17.05.2019, 
consegnate a tutti i componenti nei modi e termini prescritti, si è riunito il Consiglio 
di Amministrazione per  l'esame  degli oggetti  posti all'ordine del giorno e  risultanti 
dal relativo avviso. 

 
 
Sono presenti i signori:  
1. Giancarlo Ferri         Presidente 
2. Maurizio Pasolini      Consigliere 
 
 
Sono assenti i signori: 
1. Alberto Pietrelli       Vice Presidente 
 

Costatato  legale  il  numero  degli  intervenuti,  si  dichiara  aperta  la  seduta,  alla 
quale partecipa  il   Responsabile del Settore AA.GG. e Patrimonio, Dott.ssa Sofia 
Catania, con funzioni di segretario verbalizzante. 

 
Partecipa  altresì  alla  seduta    il  Responsabile    del  Settore  Finanziario,  Dott. 

Massimo Casadei.  
 
OGGETTO N.3  VALLONI MARECCHIA 
 
 
APPROVAZIONE PIANO DEGLI OBIETTIVI  2019 
 
 
 
 
 
 



 
ASP Valloni Marecchia. Approvazione Piano degli Obiettivi   2019. 
 
 

Richiamata  la  Deliberazione  dell’Assemblea  dei  Soci  n.  1  del  11.02.2019  con  la  quale  è 
stato approvato il Piano Programmatico 2019 – 2021, il Bilancio Pluriennale di previsione 2019 – 
2021 e il Bilancio annuale economico preventivo 2019; 
 
 Esaminato  il  documento  contenente  il  Piano  Dettagliato  degli  Obiettivi  e  la  descrizione  dei 
progetti gestionali anno 2019; 
 
 Ritenuto tale piano corrispondente alle esigenze che l’Amministrazione intende soddisfare 
nel corrente anno, in particolare l’implementazione del controllo di gestione, l’aumento dei servizi 
con l’incentivazione di nuovi progetti e la valorizzazione del patrimonio; 
 

Vista la delibera del CDA n.32 del 27.09.2018 con la quale sono stati attribuiti gli incarichi 
di posizione organizzativa;  

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
All’unanimità 
 

DELIBERA 
 
 
1) Di approvare il Piano Dettagliato degli Obiettivi anno 2019 riportato nel documento che si allega 

alla presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale (All.to A). 
 
2) Di dare comunicazione dell’avvenuta adozione del presente atto agli uffici interni,  per 

opportuna conoscenza e per il seguito di rispettiva competenza. 
 
3) Di pubblicare la presente deliberazione per 15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio dell’Azienda 

ASP Valloni Marecchia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




	Diapositiva 1
	Diapositiva 2
	Diapositiva 3

